
特別付録
宮代町男女共同参画情報誌 ふらふーぷ

※本誌から抜き取ってご覧いただけます
町公式

ツイッター
町公式
LINE

定住促進サイト
みやしろで
暮らそっ

マチイロ

ホームページ https://www.town.miyashiro.lg.jp

令和5年11月1日現在
33,387人（前月比-3）男16,694人  女16,693人
世帯数15,527世帯（+15）

行政情報ハクモクレン��� 4p～8p

子育て情報 HiHiーハイハイ♬ー
……………… 9p

公共施設情報シイガシ�� 10p～11p

Information� �����12p～13p

新しい村、12月の無料相談���14p

�Photo Gallery～月刊みやしろ～、
みやしろ文芸���������15p

Miyashiro Calendar 他����16p

1

2

3

4

5

6

7

コミュニティが生まれる
地域交流サロン

特
集

2p〜3p
歩いて行ける近所の集会所や個人宅などで定期的に開催されて歩いて行ける近所の集会所や個人宅などで定期的に開催されて
いる「地域交流サロン」が町内には29か所あります。その活いる「地域交流サロン」が町内には29か所あります。その活
動の様子を紹介します。動の様子を紹介します。
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